ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
──────── ───────────────────

Số:           /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp

Kế toán đối với bà Nguyễn Thị Bích Ngọc
──────────

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc tuyển dụng viên chức đối với bà

Nguyễn Thị Bích Ngọc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 689/TTr-PNV ngày

20 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Nhân viên Kế toán Trường

Mầm non Thanh Mỹ 2, vào chức danh nghề nghiệp Kế toán viên Trung cấp, mã

số 06.032, bậc 1, hệ số 2,10 kể từ ngày 01/5/2023.

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau của bà Nguyễn Thị Bích Ngọc được

tính kể từ ngày 01/5/2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng Trường Mầm non Thanh Mỹ 2

và bà Nguyễn Thị Bích Ngọc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- BHXH huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GDĐT huyện;

- LĐVP/HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NC/NV.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T16:18:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T13:47:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T13:47:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T13:47:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T13:47:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!